
 
 

 
 

 

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KOBİ VE KÜMELENME BİLGİ MERKEZİ 

 

1 

KOBİ VE KÜMELENME MERKEZİ 

2022 YILI YILLIK RAPORU 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.11.2016 tarih ve 181 sayılı Yönetim Kurulu 

Kararı ile oluşumu tamamlanan “Kobi ve Kümelenme Merkezi” biriminin; 2022 yılı, yıllık 

değerlendirme raporu aşağıda sunulmuştur. 

 Bu rapor, standart Oda hizmetlerimizin dışında üyelerimize sunduğumuz hizmetleri 

kayıt altına almak için oluşturulmuştur. 

 

 Kosgeb: 

Odamızda üyelerimize destek vermek amacıyla uzun zamandır sürdürülen KOSGEB 

Danışmanlığı, KOSGEB Başkanlığı’nın da talebi ile tüzel kişiliğe kavuşmuş ve 02.11.2018 

tarihi itibariyle protokolleri imzalanarak, Zile Ticaret ve Sanayi Odası “KOSGEB Temsilcilik 

Ofisi” olarak atanmıştır. 

2022 yılı içerisinde sunulan hizmetler aşağıda listelenmiştir: 

 Kosgeb Temsilciliğimiz aktif olarak çalışmakta olup, 2022 yılı içerisinde toplam 297 

Girişimci/KOBİ’mizin iş/işlemleri ile ilgili bilgilendirme sağlanmıştır. 

 Yeni girişimcilerin iş fikirlerinin değerlendirilerek, destek almaya uygun olanların 

Girişimcilik Eğitimi’ne, uygun olmayan tarım/hayvancılık gibi konuların ise İlçe 

Tarım Orman Müdürlüğü ve TKDK desteklerine yönlendirilmesi sağlanmıştır. Nace 

Kodları ve Girişimcilik Desteği koşulları uygun olan 12 girişimci Girişimcilik 

Eğitimine yönlendirilmiştir. 

 Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı (MKİ) kapsamında; Odamız web 

sitesi, sosyal medya hesapları ve sms sistemi ile bilgilendirme yapılmıştır. Odamıza 

geri dönüş sağlayan 124 üyeye destek ile ilgili bilgi verilmiş, firmanın destek alt 

koşullarına uygunluğu birebir kontrol edilmiştir.  

 Tokat Kosgeb İl Müdürümüz Kenan Sert’in katılımı ile 17.01.2022 tarihinde Odamız 

Toplantı Salonunda bilgilendirme toplantısı yapılmış, bu toplantıya 38 kişi katılım 

sağlamıştır. 

 MKİ kapsamında; şartları uyan işletmelerin beyannameleri güncellenmiş, PTT UETS 

kayıtları yapılmış, program başvurusu yapılmış, yıl içinde 27 işletme için birinci ve 

ikinci taksit ödemelerini içeren “Ödeme Talep Formları” oluşturulmuştur.  

 Odamıza başvuruda bulunan 15 işletmemizin PTT UETS kayıtları oluşturulmuş, 

“Kobi Beyannameleri” güncellenmiş, “İşletme Geliştirme Destek Programı” 

başvuruları yapılmıştır. 
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 Bir KOBİ’miz; bir kamu kurumu için geliştirdiği yeni üretim ve yazılım modeli için, 

kurumun mevcutta çalıştığı firma ile yarı yarıya maliyet farkı yakalamış ve ürettiği bu 

yeni üretim ve yazılımı geliştirmek için desteğe ihtiyaç duyduğunu belirtmiştir. Firma 

ile uzun bir toplantı yapılarak detaylar görüşülmüş ve firma Ar-Ge, Ür-Ge ve 

İnovasyon Destek Programı’na yönlendirilmiştir. Destek programı hakkında bilgi 

aktarılmıştır. 

 Odamızca gerçekleştirilen “Azerbaycan İkili İş görüşmeleri ve Yurtdışı Pazarlama 

Programı” ile ilgili olarak 10 KOBİ’mizin Yurtdışı İş Gezisi “Ödeme Talep 

Formları” oluşturulmuştur. 

 Yurtiçi Fuar Desteği’nden yararlanmak isteyen 2 KOBİ’mizin “Ödeme Talep 

Formları” oluşturulmuştur. 

 14 Aralık 2022 tarihinde çağrıya açılan “Kobigel-Kobi Gelişim Destek Programı” ile 

ilgili olarak Odamız sosyal medya hesapları ve üyelere gönderilen sms’ler aracılığıyla 

duyuru yapılmıştır. Odamızdan bilgi talep eden 68 firma yetkilisinin soruları 

cevaplanmıştır. 

 Ayrıca 23.12.2022 tarihinde, Tokat Kosgeb İl Müdürü Kenan Sert’in katılımıyla, 

Kobi Gelişim Destek Programları ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

Toplantıya 14 firma katılmıştır. 

 

Mesleki Yeterlilik Sınavları: 

 Odamızca rutin hale getirilen "Motorlu Kara Taşıtları Mesleki Yeterlilik Belgesi 

Sınavları" ile ilgili, 2022 yılında 3 adet sınav programlanmış, toplamda 52 kişilik 

sınav gerçekleştirilmiştir. 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından çağrıya açılan “İhracata Gençlik 

Aşısı Faizsiz Kredi Desteği Programı” ile ilgili olarak Odamız sosyal medya hesapları 

ve üyelere gönderilen sms’ler aracılığıyla duyuru yapılmıştır. Odamızdan bilgi talep 

eden 5 firma yetkilisinin soruları cevaplanmıştır. 

 

Sayısal Takograf Kartları: 

 Odamızın 07.02.2022 tarihinde “Sayısal Takograf Kartları” ile ilgili Başvuru 

Merkezi olarak görevlendirilmesine müteakip; 116 adet yeni başvuru alınmış ve 

teslimi yapılmış, ayrıca başvurusunu kendisi yapan 77 kişinin de gerekli kontrolleri 

yapılarak teslimatları gerçekleştirilmiştir. 26.12.2022 tarihi itibariyle, 193 adet 

dijital kart teslimi yapılmıştır.  
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Sanayi Sicil Belgesi: 

 5 üye firmamızın ”Sanayi Sicil Belgesi Vize Talebi”ne istinaden, gerekli vize 

işlemleri firma nezaretlerinde tamamlanarak firmaların “Sanayi Sicil Belgeleri” 

kendilerine teslim edilmiştir.  

 “Sanayi Sicil Belgesi” için ilk başvuru yapacak firmamız için de, firma yetkilisine 

sistem girişleri ve gerekli evraklar hakkında bilgi aktarılmış, ayrıca sistem girişleri 

sırasında kendilerine destek verilmiştir.  

Gerek vize, gerekse ilk başvuru işlemleri ile ilgili Sanayi Teknoloji İl 

Müdürlüğü ile görüşülerek başvurular hakkında bilgi verilmiştir. 

 

Yatırım Teşvik Sistemi: 

 Tokat ve ilçeleri 5.derece teşvik bölgesi olmasına rağmen, 15.05.2022 tarih ve 5548 

sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan karar ile Sulusaray ve Başçiftlik ilçeleri 6.derece 

teşvik sistemine alındı. Sulusaray’da faaliyet gösteren bir firmamızın yetkilisi, 

planladığı GES yatırımı ile ilgili “Yatırım Teşvik Sistemi” ile ilgili bilgi talep etti. 

Kalkınma Ajansı ile görüşülerek; GES yatırımlarının farklı bir teşvik sistemine tabii 

olduğu, bu sistemin başvuruları için neler gerektiği ve destek unsurları öğrenildi. 

Firmaya hem telefon, hem de mail yoluyla gerekli bilgiler iletildi.  

 Üye firmamız yeni yatırımı için, Yatırım Teşvik sistemi (ETUYS) başvurusunun 

yapılması ile ilgili bilgi talep etti. Kalkınma Ajansımızdan aldığımız bilgiyi 

kendilerine ilettik. Firmamız, başvurunun yapılması noktasında da yardım talep etti. 

Önce firmaya başvuru evrakları ile ilgili detaylı bilgi ve örnek dilekçeler aktarıldı. 

Hazırlanan belgeler tasniflenerek Bakanlık’a gönderildi. Sistemin açılmasına 

müteakip, kendilerine sistem kullanımı ile ilgili destek de sağlandı. 

 Bir firmamız mevcut işine yapacağı ek yatırım (modernizasyon/tevsi) için, 

(ETUYS) başvurusunun yapılması ile ilgili bilgi talep etti. Firmamız, başvurunun 

yapılması noktasında da yardım talep etti. Önce firmaya başvuru evrakları ile ilgili 

detaylı bilgi ve örnek dilekçeler aktarıldı. Hazırlanan belgeler tasniflenerek 

Bakanlık’a gönderildi. Sistemin açılmasına müteakip, kendilerine sistem kullanımı 

ile ilgili destek de sağlandı. 

 

Türk Patent ve Marka Kurumu / Marka İşlemleri 

 Marka tescil işlemleri için, Odamıza başvuru yapan 3 firmamıza bilgi aktarıldı. 

Marka ve logo tescili için aranan şartlar, sistemin çalışması gibi detaylar anlatıldı. 

Ayrıca markaları için ön araştırma yapılarak, itiraz/ret riski bulunan markalar ile 
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ilgili bilgi verildi. Logoların hazırlanmasına müteakip, firma yetkilileri nezdinde 

başvurular yapıldı.  

 Marka başvurusuna itiraz gelen bir firmamız ile birlikte, TPE’nin tebligat sistemi 

olan ETEBS üzerinden tebligatlar teslim alındı. İtiraz dilekçeleri okundu. İstişare 

yapıldıktan sonra, hukuki süreci başlatmak için firmaya danışman firmalar önerildi. 

 Bir firmamızın, mevcutta bulunan marka belgesine sınıf ekleme talebi vardı. Firma 

yetkilisi mevcut sınıflarına ek olarak, iki marka sınıfı daha eklemek istediğini 

belirtti. Konu araştırıldı. Bahsi geçen sınıfların hangi ürünleri içerdiği, sağlayacağı 

avantaj ve dezavantajlar istişare edildi. Taleplerine istinaden, mevcut sınıflarına ek 

olarak bir sınıf daha eklendi.  

 

Dış Ticaret: 

 İhracatçı Birliği üyeliği için bilgi talep eden 2 üyemiz için destek sağlanmıştır. 

Öncelikle Orta Anadolu İhracatçı Birliği aranarak, sektör konusunda hangi Birlik’e 

bağlı olacakları öğrenilmiştir. Ardından online başvuruları için gerekli bilgi ve 

belgeler hazırlanmış, firmaların nezaretinde başvuruları yapılmıştır. 

 

Diğer İşlemler: 

 Müteahhitlik belgesi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne başvuruda bulunmak 

isteyen üyelerimiz ile ilgili sistemden matbu başvuru evrakları alınarak 

doldurulmuş, Odadan da eklenen evraklar ile başvuru dosyaları hazırlanmıştır. 

Hazırlanan başvuru dosyaları, ıslak imza ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne 

teslim edilmek üzere; üyelerimizin kendilerine teslim edilmiştir. 

Toplamda 18 üyemizin başvuru dosyası hazırlanmış olup, evraklar dijital olarak 

muhafaza edilmektedir. 

 Odamıza gelerek "K Belgesi" için ilk başvuruda bulunmak isteyen üyelerimizden 

gerekli evraklar temin edilerek, kendilerinin nezaretinde e-devlet sistemi üzerinden 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının sistemine yüklemeleri yapılmıştır. Gerekli dosya 

ve klasörler muhafaza edilmekte olup, 37 adet "K BELGESİ" başvurusu yapılmıştır. 

 Bir firmamız, yeni yatırımı için hem Yatırım Teşvik Belgesi hem de inşaat 

ruhsatında kullanmak üzere, “ÇED Muafiyeti” yazısına ihtiyaç duyduğunu 

belirtmiştir. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile görüşülüp başvuru evrakları 

öğrenilmiş, firma yetkilisi ile birlikte başvuru dosyası hazırlanmıştır. 

 Bir firmamız modernizasyon/tevsi yatırımı için, Yatırım Teşvik Belgesi 

başvurusunda kullanılmak üzere, “ÇED Muafiyeti” yazısına ihtiyaç duyduğunu 

belirtmiştir. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile görüşülüp başvuru evrakları 

öğrenilmiş, firma yetkilisi ile birlikte başvuru dosyası hazırlanmıştır. 
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İstihdam: 

 Üyelerimizden gelen istihdam talepleri Odamız sosyal medya hesaplarında 

paylaşılmıştır. Ayrıca talebi olan üyelerimiz için, Turhal İşkur Hizmet Merkezi ile 

iletişime geçilerek gerekli işlemleri tamamlanmış, İŞKUR üzerinden de ilanların 

yayınlanması sağlanmıştır. Toplamda 6 üyemiz için destek sağlanmıştır 

 

Yukarıda bahsedilen faaliyetler, 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 


